Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Lista e pikéve né intervisten me shkrim

Shkolla: SHM ,Jonuz Zejnullahu®’ né Viti

Vendi i punés ku konkuron: Gjuhé Gjermane

Komuna e Vitisé
Opstina Vitina
Muncipality of Viti-na

Kandidatet ge kane 50 e mé tepér piké ftohen ne intervisten me gojé

Komente

'Nr. | Emri dhe | Piké né testin me
| mbiemri shkrim
- Arjeta Mehemeti 80
| 4 |
‘ Dorentina Shala 90
2 Azemi

Mé:04.09.2020

Nga:DKA-Viti



